



Objednávka číslo: O\_2024-1856

Zo zmluvy: 09/2024

Dodávateľ:

**Slovakia Trend Export-Import s**

Michalovská 87/1414

07301 Sobrance

IČO: 46512250

IČ DPH: SK2023403371

DIČ: 2023403371

Bankové spojenie: 0200 / - 3065747256

IBAN: SK2502000000003065747256

Objednávateľ:

**SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach**

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 25500 - Dargov.hrdinov

Suma dokladu: 206,70 / 248,04 s DPH

Vystavil: Andrea Ondejkova

Dátum vystavenia: 14.10.2024

Termín plnenia: 14.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Andrea Ondejkova , email: andrea.ondejkova@smsz.sk

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
39241200-5	Nožnice Nožnice Strend Pro DD109, záhradné, na konáre, 680 mm, Kat. číslo: 211799	KS	8,00	8,900	71,20	85,44
44511500-0	Ručné píly Píla Pilana® 22 5263 0300 mm, záhradnícka, natáčacia, Kat. číslo: 226029	KS	8,00	7,200	57,60	69,12
39241200-5	Nožnice Nožnice Strend Pro HPV859, 200 mm, ručné, záhradné, na konáre, kované, Kat. číslo: 2110199	KS	13,00	4,100	53,30	63,96
39241200-5	Nožnice Nožnice AQUACRAFT® 340070, záhradné, Comfort, Bypass, Kat. číslo: 2110338	KS	3,00	8,200	24,60	29,52

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 206,70 / 248,04 s DPH

Dňa: 22.10.2024

Podpisujúci:

Podpis a pečiatka